
                                         
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

21 липня 2022 року                       м. Чернігів            № 245

Про надання згоди на передачу 
капітальних вкладень на баланс
комунальному підприємству «Чернігівводоканал» 
Чернігівської міської ради

Керуючись статтями 31, 59 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та розглянувши матеріали управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради, у зв’язку з закінченням робіт з 
будівництва об’єкту комунального господарства та з метою його належного 
утримання та забезпечення експлуатації, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс комунальному 
підприємству «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради  (Малявко С. М.) 
капітальних вкладень, що були здійснені по об’єкту «Будівництво 
централізованої каналізації по вулицям Стрілецькій, Алексєєва, Василя 
Будника, Волонтерів та Добровольців у м. Чернігові» (третій пусковий 
комплекс) у сумі 19 192 961,84 грн (дев’ятнадцять мільйонів сто дев’яносто дві 
тисячі дев’ятсот шістдесят одна грн 84 коп.), в якості внеску до статутного 
капіталу.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова                                                              Владислав АТРОШЕНКО

     Секретар міської ради                                                   Олександр ЛОМАКО         


